@

(]

The size of the discount

Quantity
2

4

6

10

15

20

Tubtf.-fittinggl‘:I

Connect with us

Discount
5%

8%

10%

15%

15%

20%

Spare

above € 34,90
above € 111,68
above € 209,40
above € 523,50
above € 785,25
above € 1.396,00
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tel: +48 68 888 02 33

Vrijstaande MDF-latten 22x90 -
Zwart mat - 10 stuks

link to the product:
https://tubefittings.eu/nl/mdf-lat-vrijstaand/3985-vrijstaande-mdf-latten-zwart-mat-5904484383
770.html

Price: € 349,00 gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 10XLAM-22X90-PLO13

Information:

De moderne wandpanelen met een elegante uitstraling vertegenwoordigen de laatste trends op
het gebied van design en architectuur en voegen een stijlvolle "finishing touch" toe aan elke
ruimte. Ze zijn perfect als scheidingswanden voor woonruimtes, waardoor de keuken, het
eetgedeelte of het woongedeelte visueel kunnen worden gescheiden. Ze kunnen ook gebruikt
worden als room dividers voor commerciéle ruimtes, zoals kantoren, praktijkruimtes, hotels,
bars of restaurants, waar ze zorgen voor een sfeervolle ambiance, de nodige discretie en
moderne decoratie. De vrijstaande wandbetimmering is gemaakt van een robuste MDF-plaat en
is bekleed met een slijtvaste houtlook fineer. De slijtvaste materialen zorgen voor langdurig
gebruik en bieden ook uitstekende akoestische eigenschappen. De houten latten zijn op veel
verschillende manieren te gebruiken. Ze bieden unieke, veelzijdige decoratiemogelijkheden en
kunnen gebruikt worden als verticale en horizontale scheidingswanden. Hun gebruiksgemak
wordt verder vergroot door de eenvoudige, niet-invasieve installatie, die wordt uitgevoerd
zonder boren of hameren met behulp van een speciale lijm en vereist niet al te veel
vaardigheid.

Beschrijving uitvouwen

Product features

Materiaal Helder MDF

Lengte 275 cm

Breedte 22 mm

Levering bereik 10 stuks - 100 cm x 270 cm B x H.
Collectie Vrijstaande Latten

Diepte 90 mm

Kleur Zwart
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